
Resultat Innekretskuppen 2014-02-01       Sundsvalls PK  
 

Klass 1      Sid 1(2) 

1    Arya Aresh Sundsvalls PK  45 47 48 46 44 47 44  321 B 

2   Richard Johasson Sundsvalls PK  39 32 34 35 42 34 34 250 

Klass D1 

1   Sara Karlson Sundsvalls SSK 45 39 39 40 39 41 39 282 

Klass 2 

1   Henrik Lundgren Sundsvalls SSK 49 46 45 46 49 43 47 325 S 

2   Rasmus Wahlstedt Ånge PK  43 47 46 45 44 47 44 316 B 

3   Joakim Wiklund Sundsvalls PK  47 43 41 45 48 45 36 305 

4   Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK  44 44 47 39 40 45 45 304 

5   P-O Tejbo  Härnösands PK 43 46 40 43 49 39 43 303 

6   Robert Johansson Sundsvalls PK  45 45 44 41 44 43 40 302 

7   Arne Selander Örnsköldsviks PK 37 41 43 45 44 46 44 300 

8   Jörgen Wennberg Sundsvalls PK  44 44 44 43 41 39 42 297 

9   Fredrik Nilsson Sundsvalls PK  41 45 44 44 40 42 41 297 

10 Carl Christensson Sundsvalls PK  41 45 40 41 40 40 39 286 

11 Leif Larsson Ånge PK  38 31 38 37 36 28 30 238 

12 Lennart Holmberg Sundsvalls PK  29 35 43 42 31 28 30 238 

Klass D3 o D2 

1   Linda Andersson Ånge PK  41 44 46 46 44 45 43 309 B 

2   Eva-Lena Nilsdotter Sundsvalls PK  43 41 46 45 44 42 44 305 

Klass 3 

1   Johnny Schödin  Sundsvalls SSK 48 48 47 44 46 47 49 329 S 

2   Örjan Jansson Härnösands PK 47 47 45 42 47 48 48 324 B 

3   Bengt-Arne Nyh Timrå SG  45 44 47 47 46 43 45 317 B 

4   Dan Lindblom Sundsvalls PK  45 45 45 41 45 45 46 312 B 

5   Mikael Irmalm Sundsvalls PK  42 44 43 45 42 47 45 308 

6   Gunnar Andersson Härnösands PK 41 44 46 42 42 43 46 304 

7   Jonny Pålsson Ånge PK  43 43 42 40 44 44 43 299 

 

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelserepresentant 

Göran Lindskog 



Cupen   Lagsammansättning    Sid 2(2) 

Härnösands PK 

Gunnar Andersson Kl 3 

Örjan Jansson  Kl 3 

P-O Tejbo  Kl 2 

Sundsvalls PK 1 

Arja Aresh  Kl 1 

Mikael Irmalm  Kl 3 

Dan Lindblom  Kl 3 

Sundsvalls PK 2 

Eva-Lena Nilsdotter Kl 2 

Jörgen Wennberg Kl 2 

Fredrik Zetterberg Kl 2 

Sundsvalls PK 3 

Robert Johnsson Kl 2 

Fredrik Nilsson Kl 2 

Joakim Wiklund Kl 2 

Sundsvalls SSK 

Sara Karlson  Kl 1 

Henrik Lundgren Kl 2 

Johnny Schödin Kl 3 

Ånge PK 

Linda Andersson Kl 3 

Jonny Pålsson  Kl 3 

Rasmus Wahlstedt Kl 2        

Omg 1 

Härnösands PK 130 

Sundsvalls PK 3 132 

 

Sundsvalls PK 1 127 

Ånge PK  129 

 

Sundsvalls SSK 136 

Sundsvalls PK 2 124 

Omg 2 

Sundsvalls PK 3 126 

Ånge PK  121 

Sundsvalls SSK 130 

 

Final 

Sundsvalls SSK 135 

Sundsvalls PK 3 130 


